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Datenblatt zu PT 3100 HPF

PT 3100 HPF

Artikelnummer 12WGOT5187
Gewicht 865kg

NO IMAGE
AVAILABLE

Produktbeschreibung

Ein Tier ist ein Familienmitglied. Und fur die Familie mdchte man nur das Beste. Wir bei Pongratz wissen das und haben bei unseren
Pferdetransportern der PT-Serie besonderes Augenmerk auf Sicherheit und Komfort gelegt. Dies zeigt sich vor allem in der
umfangreichen Serienausstattung: Anti-Rutschgummis auf Auftrittsklappe und Boden, RadstoRdampfer fir mehr Fahrkomfort und zwei
Dachfenster sind bei jedem Pferdetransporter von Pongratz an Bord. Optional erhaltlich sind eine Anti-Schlingerkupplung, ein
Aluminium-Profilboden und verschiedene Trenneinrichtungen. Bei den Seitenwénden stehen Ausfuhrungen in Holz oder Aluminium zu
Auswahl stets kombiniert mit einer laminierten Stirnwand und einem Polyesterdach in zwei unterschiedlichen Héhen.
Selbstverstandlich kdnnen auch bei den Seitenwénden verschiedene Farben gewéhlt werden. Hervorzuheben ist die optionale
Kombirampe, bei der die Auftrittsrampe auch als geteilte Schwenktiire ausgefiihrt ist. Klassische Extras wie eine Sattelkammer oder
Leichtmetallfelgen runden das Paket ab. Der PT von Pongratz das rollende Zuhause fir ihr Pferd.

Stitzrad AchsstoRdampfer Polyesterdach Stirnwand laminiert Auftrittsrampe mit Anti-Rutschbeschichtung (Gummi) Holzboden mit
Anti-Rutschbeschichtung (Gummi) Seitentiire Seitenfenster 2 Stiick
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Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)
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Wert

Gebremst

1635

865

2280

4300

Tandem

2500

13

1740

2150

3100

710



