

## PT 3100 HPF

**Artikelnummer** 12WGOT5187

**Gewicht** 865kg



### Produktbeschreibung

Ein Tier ist ein Familienmitglied. Und für die Familie möchte man nur das Beste. Wir bei Pongratz wissen das und haben bei unseren Pferdetransportern der PT-Serie besonderes Augenmerk auf Sicherheit und Komfort gelegt. Dies zeigt sich vor allem in der umfangreichen Serienausstattung: Anti-Rutschgummis auf Auftrittsklappe und Boden, Radstoßdämpfer für mehr Fahrkomfort und zwei Dachfenster sind bei jedem Pferdetransporter von Pongratz an Bord. Optional erhältlich sind eine Anti-Schlingerkuplung, ein Aluminium-Profilboden und verschiedene Trenneinrichtungen. Bei den Seitenwänden stehen Ausführungen in Holz oder Aluminium zu Auswahl stets kombiniert mit einer laminierten Stirnwand und einem Polyesterdach in zwei unterschiedlichen Höhen. Selbstverständlich können auch bei den Seitenwänden verschiedene Farben gewählt werden. Hervorzuheben ist die optionale Kombirampe, bei der die Auftrittsrampe auch als geteilte Schwenktüre ausgeführt ist. Klassische Extras wie eine Sattelkammer oder Leichtmetallfelgen runden das Paket ab. Der PT von Pongratz das rollende Zuhause für ihr Pferd.

Stützrad Achsstoßdämpfer Polyesterdach Stirnwand laminiert Auftrittsrampe mit Anti-Rutschbeschichtung (Gummi) Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung (Gummi) Seitentüre Seitenfenster 2 Stück

Bezeichnung	Wert
<b>Bremsung</b>	Gebremst
<b>Nutzlast (kg)</b>	1635
<b>Material</b>	H
<b>Eigengewicht (kg)</b>	865
<b>Gesamtbreite (mm)</b>	2280
<b>Gesamtlänge (mm)</b>	4300
<b>Achsenzahl</b>	Tandem
<b>Max. Gesamtgewicht (kg)</b>	2500
<b>Reifengröße (Zoll)</b>	13
<b>Ladeflächenbreite (mm)</b>	1740
<b>Ladeflächenhöhe (mm)</b>	2150
<b>Ladeflächenlänge (mm)</b>	3100
<b>Ladekantenhöhe (mm)</b>	710